
 

Uchwała nr XXXV/303/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach 

inicjatywy JESSICA 2  

 
 Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c  i  art. 58  ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i  art. 89 ust. 1  pkt 2 

ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 

zm.) 

Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1 Postanawia  się zaciągnąć w pożyczkę  w  Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach 

inicjatywy JESSICA 2 w roku 2022 do kwoty 3.508.785,29 zł  z przeznaczeniem na realizację 

projektu inwestycyjnego pn. „Budowa wraz z przebudową Szkoły Podstawowej 

im. gen. Stefana „Grota” Roweckiego w Żytowiecku.”  

      2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Ponieca. 

 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 


